
2020年4月23日 
マツダロジスティクス株式会社 

 
 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う生産調整・全社休業について 
 

 
新型コロナウイルスで亡くなられた方々にお悔やみ申し上げると共に、影響を受けた

方々の一日も早い回復と、感染の早期終息を心よりお祈りいたします。 
 
新型コロナウイルスの世界的な感染拡大を受け、４月１６日に日本政府が「緊急事態宣

言」の対象地域を全都道府県に拡大した事から、４月27日（月）から5月1日（金）まで
を全社休業いたします。その後5月2日（土）から5月10日（日）までは長期連休となり
ます。 
 
一部、企業を運営する上で必要不可欠な業務や、休業・長期連休後に速やかに業務を立

ち上げる為に必要な管理監督業務については、時差出勤等の感染拡大防止を図った上で活
動を致します。 
 
政府による新型コロナウイルスの感染拡大防止の方針に従って市場毎に適切に対応しつ

つ、ご協力いただいておりますお取引先様への影響を最小限に抑えるよう引き続き努めて
まいります。 
 
マツダロジスティクスは、地域の方々、お取引先様、従業員の健康と安全を第一に考え、

在宅勤務、公共交通機関での出勤制限、消毒の徹底など感染拡大防止に向けた取り組みに
ついては引き続き強化してまいります。 
 


